
Prague Circles 2025 
5. turnaj série CJCT 

ZÁVAZNÉ POKYNY PRO ÚČAST TÝMŮ 
 
TERMÍN TURNAJE: 21. - 23. březen 2025 
MÍSTO KONÁNÍ: Curlingová hala Roztyly 
POŘÁDÁ: Juniorská komise ČSC ve spolupráci s curlingovými kluby z Německa a 
Rakouska 
 
ÚČASTNÍCI:  
Pro účast hráč nesmí do 30. 6. 2025 včetně dovršit 22 let věku. Týmy mohou na soupisce 
obsahovat hráče i hráčky. 
 
PŘIHLÁŠKA TÝMU:  
Tým je povinen před zahájením turnaje zaslat přihlášku s týmovou soupiskou. Soupiska 
musí obsahovat název týmu a minimálně 3 hráče. Každý hráč uvedený na jmenné soupisce 
musí být řádně registrovaným členem Českého svazu curlingu (Neplatí pro hráče 
zahraničních týmů.). 
Přihlášku zasílejte na adresu: ijcl.prague@gmail.com. ve znění jméno týmu + soupiska. 
Na české týmy se vztahuje i povinnost přihlásit tým přes informační systém (IS), ve 
kterém jim bude vygenerován variabilní symbol (VS) pro platbu startovného (viz níže). V 
případě potíží nás prosím kontaktujte. 
Termín odevzdání přihlášek (mailem i do IS) je 20. 2. 2025. Dopisovat další hráče je možné 
do termínu 20. 3. 2025. 
 
STARTOVNÉ: 4500,- Kč/tým/turnaj 
 
TERMÍN ZAPLACENÍ STARTOVNÉHO: do 20. 2. 2025 
TERMÍN PŘIPSÁNÍ STARTOVNÉHO NA ÚČET SVAZU: č. ú.: 1730109504/0600, 
poznámka: PC – název týmu 
 
Pokud nebude startovné připsáno na účet svazu do týdne po uplynutí termínu, je účast týmu 
(týmů) v turnaji zrušena. Při neúčasti týmu v soutěži propadá startovné ve prospěch svazu. 
Variabilní symbol vám bude vygenerován v IS po přihlášení. Prosím neposílejte peníze bez 
tohoto VS. 
 
DRÁHY: Nasazení týmů na dráhy je v kompetenci JK ČSC. 
HLAVNÍ ROZHODČÍ: Je stanoven Komisí rozhodčích ČSC. 
HERNÍ SYSTÉM: Bude vypracován podle počtu přihlášených týmů a bude klubům oznámen 
společně s Herním řádem s dostatečným předstihem před zahájením turnaje. Garantovány 
jsou 4 zápasy. 
PRIZE MONEY: Prize money je udělováno samostatně za tento turnaj pro nejlepší 3 týmy. 
Zároveň se uděluje i prize money nejlepším 8 týmům za celkové umístění v rámci celé CJCT 
(Füssen, Oberstdorf, Kitzbuhel, Geising, Praha). 
 

mailto:ijcl.prague@gmail.com

